"השוואת עלויות להחזקת אדם ללילה במוסדות שונים", נדלה מתוך: [http://fs.knesset.gov.il/globaldocs/MMM/1d993f54-4c93-e511-80d6-00155d0204d4/2\\_1d993f54-](http://fs.knesset.gov.il/globaldocs/MMM/1d993f54-4c93-e511-80d6-00155d0204d4/2_1d993f54-)

4c93-e511-80d6-00155d0204d4\_11\_10541.pdf

משרד הבריאות (2000). "חוק שיקום נכי נפש בקהילה, התש"ס-2000", משרד הבריאות. הוצאת הלכות. נדלה מתוך: <https://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Nefesh35.pdf>

סנג'י, פ"מ (1998). הארגון הלומד, הוצאת מטר.
פוסטון, ד' (2009). "החלמה כמושג וכתהליך על פי תפיסתן של נשים שעברו פגיעה מינית מתמשכת בילדות", עבודת גמר לקבלת תואר מוסמך בעבודה סוציאלית, האוניברסיטה העברית.